
Freestyle

Speed

DEBUT FIN

ECHAUFFEMENT ESPACE ECHAUFFEMENT PK SPEED 08:30:00 9:00

ECHAUFFEMENT ESPACE ECHAUFFEMENT PK FREESTYLE 08:35:00 9:05

DEBUT FIN

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 09:00:00 9:30

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 09:05:00 9:35

Ligne Noms Club Catégorie Passage
Tao Hillion TGC PKF 15 - 17 ans F - Fédéral Freestyle 9:35

1 Lilwann GUICHOUX LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKS 10-11 ans F - Fédéral Speed 9:36
2 Shayline LAGORCE VIARDOT CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKS 10-11 ans F - Fédéral Speed 9:37

Léna BOISSON TARRILLION STE DE GYMN.YUTZ PKF 15 - 17 ans F - Fédéral Freestyle 9:38
1 Mathys PUYO SHUMANN PARKOUR BASSIN D'ARCACHON PKS 10-11 ans H - Fédéral Speed 9:39
2 Ronan PETIT LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKS 10-11 ans H - Fédéral Speed 9:40

Maddylou AVRIL GYM CHATEAU GONTIER PKF 15 - 17 ans F - Fédéral Freestyle 9:41
1 Maël DURAND LEHMANN CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKS 10-11 ans H - Fédéral Speed 9:42
2 Simon BATTISTELLA STE DE GYMN.YUTZ PKS 10-11 ans H - Fédéral Speed 9:43

Nina DE SOUSA AVENIR DE VERNON PKF 15 - 17 ans F - Fédéral Freestyle 9:44
1 Elias AUGEREAU CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKS 10-11 ans F - Fédéral Speed 9:45
2 Marceau PARIS STE DE GYMN.YUTZ PKS 10-11 ans H - Fédéral Speed 9:46

Zoé CASIDDU UGSP PKF 15 - 17 ans F - Fédéral Freestyle 9:47
1 Julian QUATTROCCHI PARKOUR BASSIN D'ARCACHON PKS 10-11 ans H - Fédéral Speed 9:48
2 CLEMENT BEAUCOURT LA FRATERNELLE PKS 10-11 ans H - Fédéral Speed 9:49

Louka BARIC-MONZAT CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKF 15 - 17 ans F - Fédéral Freestyle 9:50
1 Hugo GARREAU MERLE LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKS 10-11 ans H - Fédéral Speed 9:51
2 Arthur TISSERAND PARKOUR BASSIN D'ARCACHON PKS 10-11 ans H - Fédéral Speed 9:52

Chloé CHAVEY LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 15 - 17 ans F - Fédéral Freestyle 9:53
Ysée GRIFFAULT ST MAIXENT GYM PKF 15 - 17 ans F - Fédéral Freestyle 9:58
Jordan ROUX LA ROCHEFORTAISE PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 10:03
Mathys BOURDON AVENIR DE VERNON PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 10:06
Lou PLUME G. G. H. B. PKF 15 - 17 ans F - Fédéral Freestyle 10:13

Ordre de passage nominatif - ETAPE PARKOUR - CIRCUIT NATIONAL 

du 6 au 7/12/2026 - TOUHARS

SAMEDI 6 DECEMBRE 

08H00 - ACCUEIL CLUB ET PUBLIC 

AVANT CHAQUE PASSAGE COMPETITIF IL EST PREVU 30 MNS D'ECHAUFFEMENT ARTICULAIRES DANS L'ESPACE PREVU.

L'ACCÈS A L'ESPACE D'ECHAUFFEMENT EST RESERVE UNIQUEMENT AU GROUPE COMPETITION PREVU AVANT LEUR PASSAGE 

ETAPE N°1 CIRCUIT NATIONAL PARKOUR

GROUPE 1 



DEBUT FIN
ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 10:13:00 10:43

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 10:18:00 10:48

Ligne Noms Club Catégorie Passage

Martin HERTAULT AVANT GARDE DU MANS PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 10:48

1 Nolan CATINOT LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKS 10-11 ans H - Fédéral Speed 10:49

2 Théo GERAUT LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKS 10-11 ans H - Fédéral Speed 10:50

Adam BROGNIART CABRI MELLOIS PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 10:51

1 Marius LEGOUEST C G ST JACQUES PKS 10-11 ans H - Fédéral Speed 10:52

2 Idriss LAZAAR CABRI MELLOIS PKS 10-11 ans H - Fédéral Speed 10:53

Joann GUSTIAUX METZ - GYM PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 10:54

1 Ambre JOANNES ST MAIXENT GYM PKS 12-14 ans F - Fédéral Speed 10:55

2 Élian LAULAN LA VAILLANTE DE LANGON PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 10:56

Benhayoun YANIS BSF LIBOURNE PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 10:57

1 Gabriel BOUTY CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 10:58

2 Ezéckiel PÉNOT UGSP PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 10:59

Kaïss ROBIC TRELAZE GYM CLUB PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 11:00

1 Mahé DUFOUR CERCLE PAUL BERT PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 11:01

2 Espen LANGEN AVANT GARDE DU MANS PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 11:02

Mathis CAILLEAU BSF LIBOURNE PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 11:03

Maxime CHAMAYOU G. G. H. B. PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 11:08

Ethan HERRERA SARTROUVILLE-USS PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 11:11

Gabriel VEUTIN STE DE GYMN.YUTZ PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 11:14

Léandre GIBILY AVANT GARDE DU MANS PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 11:15

DEBUT FIN
ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 11:15:00 11:45

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 11:20:00 11:50

Ligne Noms Club Catégorie Passage

Corentin HOURTE LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 11:50

1 Thomas PHELIPPOT CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 11:51

2 Maxent VINDARD MORILLE AVANT GARDE DU MANS PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 11:52

Thais GIREME MAULE-GAM PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 11:53

1 Malo PRECIGOU CABRI MELLOIS PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 11:54

2 Loevan  BODNAR UGSP PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 11:55

Robin FAUGOUT G. G. H. B. PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 11:56

1 Tristan NOEL STE DE GYMN.YUTZ PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 11:57

2 Morgann QUEVILLON G. G. H. B. PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 11:58

Sebastien FAUVEAU TRELAZE GYM CLUB PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 11:59

1 Balthazar KLEINHENTZ LA FRATERNELLE PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 12:00

2 Elouenn MALET THOMAS AVANT GARDE DU MANS PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 12:01

Raphael DUVAL C G ST JACQUES PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 12:02

Gabriel CAMARA LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 12:07

Louison CHEVALLIER TRELAZE GYM CLUB PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 12:12

Oscar TRIOLET HUGUET GYM CHATEAU GONTIER PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 12:15

Maximilian GUHL LE PECQ-CSMLP PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 12:18

Theo SEILLERY BSF LIBOURNE PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 12:21

GROUPE 3

GROUPE 2



DEBUT FIN
ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 12:21:00 12:51

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 12:26:00 12:56

Ligne Noms Club Catégorie Passage

Eliott QUEVILLON G. G. H. B. PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 12:56

1 Robin LESCARBOTTE LE PECQ-CSMLP PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 12:57
2 Marius MARREC BSF LIBOURNE PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 12:58

Gaspard BIGOT AVANT GARDE DU MANS PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 12:59
1 Amaury LAFFINEUR METZ - GYM PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 13:00
2 Mael DOLLEANS AVENIR DE VERNON PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 13:01

Theotime BECK LE PECQ-CSMLP PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 13:02
1 Valentin NEUMANN STE DE GYMN.YUTZ PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 13:03
2 Tom VILLEMAGNE MAGNANVILLE-MGA PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 13:04

Joseph GILLIVER LA VAILLANTE DE LANGON PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 13:05
1 Julien GUILLAUD LA ROCHEFORTAISE PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 13:06
2 Marcus DELAPORTE VERRIERES LE BUISSON-TUVB PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 13:07

Maxime WAQUET G. G. H. B. PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 13:08
ALAN EL GOZ TERRIER C G ST JACQUES PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 13:11
Gabriel YAMAK LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 13:14
Thylan LOTTE LA BLESOISE PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 13:17
Lucas HEUGAS BLANCO BSF LIBOURNE PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 13:20
Raphael TAUZIN CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 13:23
Arthur NOEL STE DE GYMN.YUTZ PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 13:26

DEBUT FIN
ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 13:26:00 13:56
ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 13:31:00 14:01

Ligne Noms Club Catégorie Passage
Noah MEUNIER LA BLESOISE PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 14:01

1 Simon JEAN AVENIR DE VERNON PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 14:02
2 Arsene PAPION G. G. H. B. PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 14:03

Yoann CAPGRAS STE DE GYMN.YUTZ PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 14:04
1 Abel GENINI CABRI MELLOIS PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 14:05
2 Alexis GALUSKA BSF LIBOURNE PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 14:06

Guillaume TRINQUART COSMOGYM PLEUMEUR BODOU PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 14:07
1 Tom BRUNET METZ - GYM PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 14:08
2 Théo  VALLON UGSP PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 14:09

Simon BERR STE DE GYMN.YUTZ PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 14:10
1 Charlie BONTEMPS UGSP PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 14:11
2 Kyan MESSDAGHI SERREAU MAGNANVILLE-MGA PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 14:12

Simon VESQUE CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 14:13
Samuel GIEU LA BLESOISE PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 14:18
Esteban DENIZE G. G. H. B. PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 14:21
Valentin KOUDRIAKOV LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 14:24
Simon DROUINEAU PKBREAK34 PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 14:27
Maximilien SCRÉPEL LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 14:30

GROUPE 5

GROUPE 4



DEBUT FIN
ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 14:30:00 15:00
ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 14:35:00 15:05

Ligne Noms Club Catégorie Passage
Malone RENE FAIVRE AVENIR DE VERNON PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 15:05

1 Matéo COLANTUANO PARKOUR BASSIN D'ARCACHON PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 15:06
2 Maxime BROUTIN LA FRATERNELLE PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 15:07

Paul LE PREVOST G. G. H. B. PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 15:08
1 Romeo LESAGE BOIS COLOMBES-BCT92 PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 15:09
2 Calixte ALLéGRIER CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 15:10

Martin BEAUFOUR AVENIR DE VERNON PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 15:11
1 Arthur FAUGOUT G. G. H. B. PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 15:12
2 Azur DE MAISTRE MAGNANVILLE-MGA PKS 12-14 ans H - Fédéral Speed 15:13

Louis BATTISTELLA STE DE GYMN.YUTZ PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 15:14
1 Nina MAMONE METZ - GYM PKS 12-14 ans F - Fédéral Speed 15:15
2 Lou-Ann PETIT LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKS 12-14 ans F - Fédéral Speed 15:16

Jean VALLERENT G. G. H. B. PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 15:17
Sohan PIRON AVANT GARDE DU MANS PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 15:20
Malo SADE GUILLON G. G. H. B. PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 15:23
Hugo HEUGAS BLANCO BSF LIBOURNE PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 15:26
Milan TERRAD PRIOR PARKOUR BASSIN D'ARCACHON PKF 15-17 ans H - Fédéral Freestyle 15:29

15:29:00 15:59

DEBUT FIN
ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 15:59:00 16:29

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 16:04:00 16:34

Ligne Noms Club Catégorie Passage

Milan SAMAKY PARKOUR SANS LIMITE PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 16:34

1 Julian BOBENRIETH PARKOUR SANS LIMITE PKS 18 ans et plus H - Performance Speed 16:35

2 Timothée GOSSELIN GYM CHATEAU GONTIER PKS 18 ans et plus H - Performance Speed 16:36

Léandre CHARBY AVENIR DE VERNON PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 16:37
1 Ethan BILLOUD UGSP PKS 18 ans et plus H - Performance Speed 16:38
2 Camille SCHOENFELDER PARKOUR SANS LIMITE PKS 15-17 ans H - Performance Speed 16:39

Thybault AVRIL GYM CHATEAU GONTIER PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 16:40

1 Raphael LAROUE PARKOUR SANS LIMITE PKS 15-17 ans H - Performance Speed 16:41

2 Pablo RAMECOURT CULTURE PARKOUR PKS 15-17 ans H - Performance Speed 16:42

Antoine TAVEAU ST MAIXENT GYM PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 16:43

1 Arthur MAGAT PARKOUR SANS LIMITE PKS 15-17 ans H - Performance Speed 16:44

2 Gabriel VEUTIN STE DE GYMN.YUTZ PKS 15-17 ans H - Performance Speed 16:45

Arthur PHAM CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 16:46

1 Louis BATTISTELLA STE DE GYMN.YUTZ PKS 15-17 ans H - Élite Speed 16:49

2 16:50

Samuel AUDIBERT LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 16:51

Florent RANCHIN AVENIR DE VERNON PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 16:52

KILLIAN MORIN GYM CHATEAU GONTIER PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 16:55

Samael PIN TRELAZE GYM CLUB PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 16:58

Ulysse BENMIMOUNE-RIZZO UGSP PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 17:01

GROUPE 7

 PALMARES 

Categories: PKF 15-17 ans H - Fédéral,PK

Categories: PKS 10-11 ans F - Fédéral,PKS 12-14 ans F - Fédéral,PKS 10-11 ans H - 

Fédéral,PKS 10-11 ans F - Performance,PKS 10-11 ans H - Performance,PKS 12-14 ans H - 

FédéralF 15 ans et plus F - Fédéral

GROUPE 6



DEBUT FIN

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 17:01:00 17:31

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 17:06:00 17:36

Ligne Noms Club Catégorie Passage

Pedeboscq LOUIS LA VAILLANTE DE LANGON PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 17:36

1 Thibault IGONENC PARKOUR SANS LIMITE PKS 15-17 ans H - Performance Speed 17:37

2 Pablo AMARAL CULTURE PARKOUR PKS 15-17 ans H - Performance Speed 17:38

William BRAND LA BLESOISE PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 17:39

1 Cédric LEGEAY PARKOUR SANS LIMITE PKS 18 ans et plus H - Performance Speed 17:40

2 Florentin COURTY CULTURE PARKOUR PKS 18 ans et plus H - Performance Speed 17:41

Iloan LAPUYADE LA VAILLANTE DE LANGON PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 17:42

1 Gaël REBOURG BSF LIBOURNE PKS 15-17 ans H - Performance Speed 17:43

2 Valentin HOUDAYER MAGNANVILLE-MGA PKS 18 ans et plus H - Performance Speed 17:44

Ethan CANONGE UGSP PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 17:45

1 Axel TRUCHARD CULTURE PARKOUR PKS 18 ans et plus H - Performance Speed 17:46

2 Edwin CHEVALIER PKBREAK34 PKS 18 ans et plus H - Performance Speed 17:47

Viktor TERROU PARKOUR BASSIN D'ARCACHON PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 17:48

1 Maxime GAGNE BOIS COLOMBES-BCT92 PKS 18 ans et plus H - Performance Speed 17:49

2 Antonin BIGARD CABRI MELLOIS PKS 18 ans et plus H - Performance Speed 17:50

Aaron CHASLIN LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 17:51

1 Enki BERNON CULTURE PARKOUR PKS 18 ans et plus H - Performance Speed 17:54

2 Beline LESAGE PARKOUR SANS LIMITE PKS 18 ans et plus F - Performance Speed 17:55

Mathieu VIRY ST MAIXENT GYM PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 17:54

Morgan BREUIL CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 17:57

Milo Marquis TGC PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 17:59

DEBUT FIN

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 17:58:00 18:28

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 18:03:00 18:33

Ligne Noms Club Catégorie Passage

Antoine BERTRAND LA VAILLANTE DE LANGON PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 18:33

1 Edern GUILLOT CERCLE PAUL BERT PKS 18 ans et plus H - Performance Speed 18:34

2 Tom DESINDE METZ - GYM PKS 18 ans et plus H - Performance Speed 18:35

Julian BOBENRIETH PARKOUR SANS LIMITE PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 18:36

1 Lola ROY CULTURE PARKOUR PKS 18 ans et plus F - Élite Speed 18:37

2 Milan SAMAKY PARKOUR SANS LIMITE PKS 18 ans et plus H - Performance Speed 18:38

Timothée GOSSELIN GYM CHATEAU GONTIER PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 18:39

1 Mattéo LIEBERT--MORTARELLI CULTURE PARKOUR PKS 18 ans et plus H - Élite Speed 18:40

2 Maxime GRAIL SPORTING CLUB PRIVAS GYM PKS 18 ans et plus H - Performance Speed 18:41

Kemi AHOUANDOGBO CEP POITIERS PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 18:42

1 Virgile BESNARD CULTURE PARKOUR PKS 18 ans et plus H - Élite Speed 18:43

2 Maxime GRAIL SPORTING CLUB PRIVAS GYM PKS 18 ans et plus H - Élite Speed 18:44

Idris BETEAU AVANT GARDE DU MANS PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 18:45

1 Clément ROSIER METZ - GYM PKS 18 ans et plus H - Élite Speed 18:46

2 Enzo CHUPIN CULTURE PARKOUR PKS 18 ans et plus H - Élite Speed 18:47

Nehemi SOULARD TRELAZE GYM CLUB PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 18:48

1 Cédric ROCHER GYM TREVOUX PKS 18 ans et plus H - Élite Speed 18:49

2 Sacha FONTAINE PARKOUR SANS LIMITE PKS 18 ans et plus H - Élite Speed 18:50

Quentin BREE SARAZIN C G ST JACQUES PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 18:51

1 Emilio CRUZ CULTURE PARKOUR PKS 18 ans et plus H - Élite Speed 18:54

2 Célian BERTHUIT CABRI MELLOIS PKS 18 ans et plus H - Élite Speed 18:57

18:54:00 19:24

 PALMARES 

Categories: PKF 18 ans et plus H - Fédéral

Categories: PKS 15 ans et plus F - Performance,PKS 18 ans et plus H - Performance,PKS 15-

17 ans F - Élite,PKS 18 ans et plus F - Élite,PKS 15-17 ans H - Élite,PKS 18 ans et plus H - 

Élite,PKS 15-17 ans H - Performance

GROUPE 8

GROUPE 9



Freestyle

SPEED

DEBUT FIN
ECHAUFFEMENT SALLE D'ECHAUFFEMENT PK SPEED 07:30:00 8:00

ECHAUFFEMENT SALLE D'ECHAUFFEMENT PK FREESTYLE 07:35:00 8:05

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 08:00:00 8:25

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 08:05:00 8:30

Ligne Noms Club Catégorie Passage

Ambre JOANNES ST MAIXENT GYM PKF 12-14 ans F - Fédéral Freestyle 8:30

1 Lea CIESIELSKI MOYEN STE DE GYMN.YUTZ PKS 12-14 ans F - Performance Speed 8:31

2 Charline GUSTIAUX METZ - GYM PKS 12-14 ans F - Performance Speed 8:32

Tristan NOEL STE DE GYMN.YUTZ PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 8:33

1 Esaya KETY PARKOUR BASSIN D'ARCACHON PKS 12-14 ans H - Performance Speed 8:34

2 Lucas SEBASTIAO METZ - GYM PKS 12-14 ans H - Performance Speed 8:35

Olivia GERAUT LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 12-14 ans F - Fédéral Freestyle 8:36

1 Félix FAUCHER-POUGNAUD CABRI MELLOIS PKS 12-14 ans H - Performance Speed 8:37

2 Maddylou AVRIL GYM CHATEAU GONTIER PKS 15 - 17 ans F - Fédéral Speed 8:38

Nathan SOUMMER LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 8:39

1 Louka BARIC-MONZAT CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKS 15 - 17 ans F - Fédéral Speed 8:40

2 Lou PLUME G. G. H. B. PKS 15 - 17 ans F - Fédéral Speed 8:41

Espen LANGEN AVANT GARDE DU MANS PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 8:42

1 Nina DE SOUSA AVENIR DE VERNON PKS 15 - 17 ans F - Fédéral Speed 8:43
2 Ysée GRIFFAULT ST MAIXENT GYM PKS 15 - 17 ans F - Fédéral Speed 8:44

Thomas PHELIPPOT CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 8:45

1 Zoé CASIDDU UGSP PKS 15 - 17 ans F - Fédéral Speed 8:46

2 Léna BOISSON TARRILLION STE DE GYMN.YUTZ PKS 15 - 17 ans F - Fédéral Speed 8:47

Ethan CHAVEY LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 8:48

1 Lucas HEUGAS BLANCO BSF LIBOURNE PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 8:51

2 Paolo LEROY DI MAMBRO UNION SPORTIVE LIFFREENNE PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 8:54
Marius MARREC BSF LIBOURNE PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 8:57

1 Tao Hillion TGC PKS 15 - 17 ans F - Fédéral Freestyle 9:00

DIMANCHE 7 DECEMBRE

08H00 - ACCUEIL CLUB ET PUBLIC 

GROUPE 1 

AVANT CHAQUE PASSAGE COMPETITIF IL EST PREVU 30 MNS D'ECHAUFFEMENT ARTICULAIRES DANS L'ESPACE PREVU.

L'ACCÈS A L'ESPACE D'ECHAUFFEMENT EST RESERVE UNIQUEMENT AU GROUPE COMPETITION PREVU AVANT LEUR PASSAGE 



DEBUT FIN
ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 09:03:00 9:28

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 09:08:00 9:33

Ligne Noms Club Catégorie Passage

Maxent VINDARD MORILLE AVANT GARDE DU MANS PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 9:33

1 Martin HERTAULT AVANT GARDE DU MANS PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 9:34

2 Theo SEILLERY BSF LIBOURNE PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 9:35

Timotei FOURCHE LA VAILLANTE DE LANGON PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 9:36

1 Nolann TRUQUET RIMBERT AVENIR DE VERNON PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 9:37

2 Noah JASSENY UGSP PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 9:38

Calixte ALLéGRIER CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 9:39

1 Esteban DENIZE G. G. H. B. PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 9:40

2 Arthur NOEL STE DE GYMN.YUTZ PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 9:41

Simon JEAN AVENIR DE VERNON PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 9:42

1 Gaspard BIGOT AVANT GARDE DU MANS PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 9:43

2 Martin BEAUFOUR AVENIR DE VERNON PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 9:44

Valentin NEUMANN STE DE GYMN.YUTZ PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 9:45

1 Simon L'HENORET VERRIERES LE BUISSON-TUVB PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 9:46

2 Eliott QUEVILLON G. G. H. B. PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 9:47

Rafael JEANNEAU ALBERNY PARKOUR BASSIN D'ARCACHON PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 9:48

1 Benhayoun YANIS BSF LIBOURNE PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 9:49

2 Paul LE PREVOST G. G. H. B. PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 9:50

Amaury LAFFINEUR METZ - GYM PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 9:51

1 Manek LAGORD LA ROCHEFORTAISE PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 9:52

2 Robin FAUGOUT G. G. H. B. PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 9:53

DEBUT FIN
ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 10:01:00 10:26

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 10:06:00 10:31

Ligne Noms Club Catégorie Passage

Matéo COLANTUANO PARKOUR BASSIN D'ARCACHON PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 10:31

1 Guillaume TRINQUART COSMOGYM PLEUMEUR BODOU PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 10:32

2 Malone RENE FAIVRE AVENIR DE VERNON PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 10:33

Gabriel BOUTY CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 10:34

1 Malo SADE GUILLON G. G. H. B. PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 10:35

2 Luc TAYLOR CABRI MELLOIS PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 10:36

Morgann QUEVILLON G. G. H. B. PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 10:37

1 Milan TERRAD PRIOR PARKOUR BASSIN D'ARCACHON PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 10:38

2 Nolann GIRARD LA ROCHEFORTAISE PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 10:39

Louis CROSNIER METZ - GYM PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 10:40

1 Maxime WAQUET G. G. H. B. PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 10:41

2 Joann GUSTIAUX METZ - GYM PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 10:42

Arsene PAPION G. G. H. B. PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 10:43

1 George MASDUPUY VERRIERES LE BUISSON-TUVB PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 10:44

2 Jordan ROUX LA ROCHEFORTAISE PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 10:45

Tom BRUNET METZ - GYM PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 10:46

1 Oscar TRIOLET HUGUET GYM CHATEAU GONTIER PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 10:47

2 Yoann CAPGRAS STE DE GYMN.YUTZ PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 10:48

Mael DOLLEANS AVENIR DE VERNON PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 10:49

1 Kaïss ROBIC TRELAZE GYM CLUB PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 10:50

2 Noah DANIELIDES MAGNANVILLE-MGA PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 10:51

GROUPE 2 

GROUPE 3



DEBUT FIN
ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 10:55:00 11:20

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 11:00:00 11:25

Ligne Noms Club Catégorie Passage

Arthur FAUGOUT G. G. H. B. PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 11:25

1 Adam BROGNIART CABRI MELLOIS PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 11:26

2 ALAN EL GOZ TERRIER C G ST JACQUES PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 11:27

Abel GENINI CABRI MELLOIS PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 11:28

1 Benjamin BERY AVENIR DE VERNON PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 11:29

2 Charlie PATIOU LE PECQ-CSMLP PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 11:30

Camille MALANDRIN C G ST JACQUES PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 11:31

1 Gaétan HEMON LA ROCHEFORTAISE PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 11:32

2 Florentin ROUTIER C G ST JACQUES PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 11:33

Noann LE BORGNE PARKOUR BASSIN D'ARCACHON PKF 12-14 ans H - Performance Freestyle 11:34

1 Hippolyte RAVEL LE PECQ-CSMLP PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 11:35

2 Hugo HEUGAS BLANCO BSF LIBOURNE PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 11:36

Tyméo CATINOT LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 12-14 ans H - Performance Freestyle 11:37

1 Mathis CAILLEAU BSF LIBOURNE PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 11:38

2 Maxime CHAMAYOU G. G. H. B. PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 11:39

Daniel SCHNALL AVENIR DE VERNON PKF 12-14 ans H - Performance Freestyle 11:40

1 Léandre GIBILY AVANT GARDE DU MANS PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 11:41

2 Maximilian GUHL LE PECQ-CSMLP PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 11:42

DEBUT FIN
ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 11:42:00 12:07

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 11:47:00 12:12

Ligne Noms Club Catégorie Passage

Léo DESTHOMAS-LANAU PARKOUR BASSIN D'ARCACHON PKF 12-14 ans H - Performance Freestyle 12:12

1 Louison CHEVALLIER TRELAZE GYM CLUB PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 12:13

2 Jean VALLERENT G. G. H. B. PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 12:14

Alexis GALUSKA BSF LIBOURNE PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 12:15

1 Lucas ROUTIER C G ST JACQUES PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 12:16

2 Raphael TAUZIN CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 12:17

Lea CIESIELSKI MOYEN STE DE GYMN.YUTZ PKF 12-14 ans F - Fédéral Freestyle 12:18

1 Sebastien FAUVEAU TRELAZE GYM CLUB PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 12:19

2 Simon BERR STE DE GYMN.YUTZ PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 12:20

Charline GUSTIAUX METZ - GYM PKF 12-14 ans F - Performance Freestyle 12:21

1 Simon VESQUE CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 12:22

2 Sohan PIRON AVANT GARDE DU MANS PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 12:23

Lucas SEBASTIAO METZ - GYM PKF 12-14 ans H - Performance Freestyle 12:24

1 Theotime BECK LE PECQ-CSMLP PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 12:25

2 Tiyam LAGUERRE HAUSS VERRIERES LE BUISSON-TUVB PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 12:26

Esaya KETY PARKOUR BASSIN D'ARCACHON PKF 12-14 ans H - Performance Freestyle 12:27

1 Soan BOURGOIN ST MAIXENT GYM PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 12:28

2 Sahel GIREME MAULE-GAM PKS 15-17 ans H - Fédéral Speed 12:29

Balthazar KLEINHENTZ LA FRATERNELLE PKF 12-14 ans H - Fédéral Freestyle 12:30

12:30:00 12:45

PALMARES

Categories: PKF 12-14 ans F - Fédéral,PKF 12-14 ans H - Fédéral,PKF 12-14 ans H - 

Performance,PKF 12-14 ans F - Performance

Categories: PKS 15 ans et plus F - Fédéral,PKS 12-14 ans F - Performance,PKS 12-14 ans H - 

Performance,PKS 15-17 ans H - Fédéral

GROUPE 4

GROUPE 5



DEBUT FIN
ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 12:45:00 13:10

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 12:50:00 13:15

Ligne Noms Club Catégorie Passage

TRISTAN CHAIGNEAU ST MAIXENT GYM PKF 15-17 ans H - Performance Freestyle 13:15

1 Guenaelle CHAUVET LA ROCHEFORTAISE PKS 18 ans et plus F - Fédéral Speed 13:16

2 Nathan SOULHOL BOIS COLOMBES-BCT92 PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 13:17

Ewan TCHEN LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 15-17 ans H - Performance Freestyle 13:15

1 Sacha CERVEAUX LA ROCHEFORTAISE PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 13:16

2 Soren PORCHER AL REDON GYM PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 13:17

Gaël REBOURG BSF LIBOURNE PKF 15-17 ans H - Performance Freestyle 13:15

1 Romain PREVOT VERRIERES LE BUISSON-TUVB PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 13:16

2 Quentin BREE SARAZIN C G ST JACQUES PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 13:17

Marius BOURDIN CABRI MELLOIS PKF 15-17 ans H - Performance Freestyle 13:15

1 Milo Marquis TGC PKS 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 13:16

Milo Marquis TGC PKF 18 ans et plus H - Fédéral Freestyle 13:17

Jules DAUGERON BOIS COLOMBES-BCT92 PKF 15-17 ans H - Performance Freestyle 13:17

Hugo WOWK PKBREAK34 PKF 15-17 ans H - Performance Freestyle 13:18

Benjamin BERY AVENIR DE VERNON PKF 15-17 ans H - Performance Freestyle 13:21

GATIEN LE COGUIC GARREAU LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 15-17 ans H - Performance Freestyle 13:24

Nolann TRUQUET RIMBERT AVENIR DE VERNON PKF 15-17 ans H - Performance Freestyle 13:27

Alexandre PORTILLO-REVUELTAS LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 15-17 ans H - Performance Freestyle 13:30

DEBUT FIN
ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 13:30:00 13:55

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 13:35:00 14:00

Ligne Noms Club Catégorie Passage

Enzo GILBART BENESCHI PKBREAK34 PKF 15-17 ans H - Élite Freestyle 14:00

1 Jules OLLIVIER TRELAZE GYM CLUB PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 14:01

2 Kemi AHOUANDOGBO CEP POITIERS PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 14:02

Tilio FERREIRA PARKOUR BASSIN D'ARCACHON PKF 15-17 ans H - Élite Freestyle 14:03

1 Nehemi SOULARD TRELAZE GYM CLUB PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 14:04

2 Matis QUELIER CERCLE PAUL BERT PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 14:05

Léa DECAENS AVENIR DE VERNON PKF 18 ans et plus F - Performance Freestyle 14:06

1 Robin CAPUT REDOUANI C G ST JACQUES PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 14:07

2 Thybault AVRIL GYM CHATEAU GONTIER PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 14:08

Clément ROSIER METZ - GYM PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 14:09

Antoine DUVERGER PARKOUR BASSIN D'ARCACHON PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 14:10

Eric BERY AVENIR DE VERNON PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 14:13

Leandre COURREGES LA BIGOURDANE TARBES PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 14:16

Noé MALLET METZ - GYM PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 14:19

Walid ATTIGUI LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 14:22

GROUPE 7

GROUPE 6



DEBUT FIN
ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 14:22:00 14:47

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 14:27:00 14:52

Ligne Noms Club Catégorie Passage

Edern GUILLOT CERCLE PAUL BERT PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 14:52
14:55

1 Viktor TERROU PARKOUR BASSIN D'ARCACHON PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 14:58
2 Iloan LAPUYADE LA VAILLANTE DE LANGON PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 14:59

Raphael MOREAU AVENIR DE VERNON PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 15:00
1 Samael PIN TRELAZE GYM CLUB PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 15:01
2 KILLIAN MORIN GYM CHATEAU GONTIER PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 15:02

Ethan BILLOUD UGSP PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 15:03

1 Morgan BREUIL CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 15:04
2 Pedeboscq LOUIS LA VAILLANTE DE LANGON PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 15:05

Gaétan SANCHEZ LA BIGOURDANE TARBES PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 15:06
1 Idris BETEAU AVANT GARDE DU MANS PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 15:07

2 Ethan SOULARD TRELAZE GYM CLUB PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 15:08

Richard ROSIER METZ - GYM PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 15:09

Ethan CANONGE UGSP PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 15:10

Arthur PHAM CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 15:11
Maxime GAGNE BOIS COLOMBES-BCT92 PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 15:15
Esteban MARTIN LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 15:18
Nathan SOULHOL BOIS COLOMBES-BCT92 PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 15:21
Soren PORCHER AL REDON GYM PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 15:24

DEBUT FIN
ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 15:24:00 15:49

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 15:29:00 15:54

Ligne Noms Club Catégorie Passage

Richard suarez  LEMASSON NINJA PARC PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 15:54

1 Aurélien PAJOT CERCLE PAUL BERT PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 15:55
2 Antoine BERTRAND LA VAILLANTE DE LANGON PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 15:56

Noam MATMAT METZ - GYM PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 15:57
1 Elio ANTON RIOJA CERCLE PAUL BERT PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 15:58
2 Antoine TAVEAU ST MAIXENT GYM PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 15:59

Raphael BORYCHOWSKI LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 16:00
1 Alex-christian TARANU LA ROCHEFORTAISE PKS 18 ans et plus H - Fédéral Speed 16:01
2 16:02

Tom DESINDE METZ - GYM PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 16:03

Célian BERTHUIT CABRI MELLOIS PKF 18 ans et plus H - Performance Freestyle 16:07
Marwen BOZETINE LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 18 ans et plus H - Élite Freestyle 16:10
Pierre BARZIC LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 18 ans et plus H - Élite Freestyle 16:13
Gaël PETIT METZ - GYM PKF 18 ans et plus H - Élite Freestyle 16:16
Etienne DANGIEN METZ - GYM PKF 18 ans et plus H - Élite Freestyle 16:19
Elio VERDONCK-NOUVEL METZ - GYM PKF 18 ans et plus H - Élite Freestyle 16:22
Imran BOZETINE LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 18 ans et plus H - Élite Freestyle 16:25
Eloan HITZ METZ - GYM PKF 18 ans et plus H - Élite Freestyle 16:28
Islem BEN AHMED LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 18 ans et plus H - Élite Freestyle 16:31
Nathanael TRIER METZ - GYM PKF 18 ans et plus H - Élite Freestyle 16:34

16:34:00 16:49

PALMARES

Categories: PKF 15 ans et plus F - Performance,PKF 15-17 ans H - Performance,PKF 15-17 ans F - 

Élite,PKF 18 ans et plus F - Élite,PKF 15-17 ans H - Élite,PKF 18 ans et plus H - Élite,PKF 18 ans et plus H - 

Performance

Categories: PKS 18 ans et plus H - Fédéral

GROUPE 8

GROUPE 9


